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Urzad Miejski w Chojnicach dziatajagc w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice
udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczace opublikowanego w Biuletynie
Zamoéwieri Publicznych dnia 21.04.2020 r. nr 533024-N-2020 przetargu
nieograniczonego na: ,Zagospodarowanie przestrzeni Wzgérza Ewangelickiego
w Chojnicach”.

W ramach projektu pn.: , Rewitalizacja Dzielnicy Dworcowej w Chojnicach”,
wspéffinansowanego z ,Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Pomorskiego na lata 2014-2020, 8 O$ priorytetowa: Konwersja, dziatanie 8.1.
Kompleksowe przedsiewziecie rewitalizacyjne - Wsparcie dotacyjne, poddziatanie
8.1.2. Kompleksowe przedsiewziecia rewitalizacyjne w miastach poza Obszarem
Metropolitarnym Tréjmiasta”.

I. ZESTAW PYTAN NR |

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zatgczyt do SIWZ catg dokumentacje

potrzebng do wykonania zaméwienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamowienia,
a ewentualny brak w tym zakresie nie obcigza wykonawcy.

Odpowiedz
Tak, Zamawiajgcy zatgczyt do SIWZ kompletng dokumentacje.

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo do

dysponowania nieruchomosciag na cele budowlane dla catego terenu, na ktérym
bedzie realizowana inwestycjg, a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzajg
wykonawcy.

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacemu przystuguje prawo do dysponowania nieruchomoscig na
cele budowlane dla catego terenu.

Pytanie nr 3
Prosze o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie gwarancji wadium

w formie elektronicznej poprzez zaufany profil e-PUAP.
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Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zilozenie gwarancji wadium w formie oryginatu
dokumentu  elektronicznego  opatrzonego  kwalifikowanym  podpisem
elektronicznym. W takim wypadku nalezy je przekaza¢é na adres:
brzuzy@miastochojnice.pl

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, ze parking przy ul. S. Rolbieckiego nie jest
przedmiotem zamédwienia.

Odpowiedz
Parking przy ul. S. Rolbieckiego nie jest przedmiotem zaméwienia.

Pytanie nr5

Jesli parking przy ul. S. Rolbieckiego nie nalezy do przedmiotu zamowienie,
prosze o potwierdzenie, ze zamkniecie chodnika od strony parkingu bedzie
nalezato do Wykonawcy. Jesli tak to z jakiego materiatu nalezy je wykonacé.

Odpowiedz
Zamkniegcie chodnika od strony parkingu przy ul. S. Rolbieckiego w granicy
opracowania, bedzie nalezato do obowigzkéw Wykonawcy. Nalezy zastosowaé

98,8 mb obrzeza betonowego o wym. 15x30x100cm. Wedtug ponizszego
przekroju.
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Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje geotechniczna? Jesli tak, prosimy
o udostepnienie.

Odpowiedz
Dokumentacja geotechniczna dla przedmiotowej inwestycji nie byta wykonana
z uwagi na nieskomplikowany zakres projektu.

Pytanie nr7

Czy Zamawiajacy, biorgc pod uwage istniejgce podioze gruntowe potwierdza, ze
mozliwe jest na nim uzyskanie wskaznika zageszczenia réwnego 0,97 zgodnie
zSST?

Odpowiedz

Na etapie projektu nie mozemy zapewni¢, iz projektowany wskaznik
zageszczenia gruntu bedzie mozliwy do uzyskania w terenie. Jesli na etapie
robét budowlanych Wykonawca wykaze, iz zageszczenie gruntu do wskaznika
podanego w dokumentacji jest niemozliwy do uzyskania, w ramach nadzoréw,
Projektant podejmie decyzje o dokonaniu zmiany wartosci wskaznika.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy, biorgc pod uwage podtoze gruntowe oraz konstrukcje
nawierzchni potwierdza, ze mozliwe bedzie uzyskanie na podbudowie zgodnie
z SST wtérnego modutu odksztatcenia réwnego 200 MPa?

Odpowiedz

Na etapie projektu nie mozemy zapewni¢, iz projektowany wtoérny modut
odksztatcenia bedzie mozliwy do uzyskania w terenie. Jesli na etapie robét
budowlanych Wykonawca wykaze, iz modut odksztalcenia podany
w dokumentacji jest niemozliwy do uzyskania, w ramach nadzoréw, Projektant
podejmie decyzje o dokonaniu zmiany warto$ci modutu.

Pytanie nr 9
W przedmiarze zatagczonym do projektu w pkt. 3.23 widnieje zapis ,Remont

pomnika upamietniajacego dawny cmentarz - zgodnie z projektem”. Prosze
0 zatgczenie projektu.

Odpowiedz
CzynnoSci do wykonania, w ramach remontu pomnika, zostaty opisane w opisie
projektu wykonawczego na str. 52.

Pytanie nr 10
Prosze o potwierdzanie, ze w przypadku koniecznosci wykonania prac
archeologicznych, ich koszt poniesie Zamawiajacy.
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Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku koniecznosci wykonania prac
archeologicznych poniesie koszty z nimi zwigzane.

Pytanie nr 11

Prosze wskaza¢ jakie obowigzki i ewentualne koszty Wykonawca ma
zabezpieczy¢ po swojej stronie w przypadku koniecznosci prowadzenia prac
archeologicznych. Pytanie dotyczy prac odkrywkowych, optat za prace
archeologiczne, koszty przechowania i transportu, koszty pochéwku, koszty
przygotowania operatu z badan?

Odpowiedz
Wszelkie koszty zwigzane z prowadzeniem prac archeologicznych ponosié
bedzie Zamawiajacy.

Pytanie nr 12
Czy w przypadku dokonania odkryé stanowisk archeologicznych Zamawiajgcy

przewiduje wydtuzenie terminu realizacji o czas niezbedny do zakonczenia
badan?

Odpowiedz
Mozliwo$¢ zmiany terminu wykonania Umowy opisana jest w § 11 pkt 4 ppkt 2
WZOru umowy.

Pytanie nr 13

Projektowana pokryci dachowe altanek z ptyt HPL gr. 10 mm jest niewykonalne
z uwagi na ksztatt dachu. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie pokrycia
dachowego altanek z innego materiatu?

Odpowiedz

Projektant potwierdza, iz projektowane pokrycie dachowe altanek z ptyt HPL jest
mozliwe do wykonania z uwagi na mozliwo$¢ wykonania projektowanego
elementu na zamdwienie. Projektant nie dopuszcza wykonania pokrycia dachu
altanek z innego materiatu.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy potwierdza okres pielegnacji zieleni do konca roku
wegetacyjnego, nalezy przyjgé¢ do kalkulacji?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy potwierdza okres pielegnacji zieleni do konca roku
wegetacyjnego.
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Pytanie nr 1
Prosze o informacje, jaka stawke VAT powinien przyjaé Wykonawca.

Zamowienie zawiera zaréwno roboty budowlane, jak i zielen.

Odpowiedz
Wysokos¢ stawki VAT nalezy okresli¢ zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

mgr inz. farostaw Rekowski
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